
Zarządzenie Nr«U. / 2021 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 

z dnia 11.10.2021r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału miejsc handlowych w rejonie 
cmentarzy w Radomiu w okresie od dnia 30.10.2021r. do dnia 01.11.2021r. 

Na podstawie § 8 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Usług 
Komunalnych w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2018 Dyrektora 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu z dnia 22 czerwca 2018 roku zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Przyjmuje się Regulamin przydziału rezerwacji miejsc handlowych w rejonie 
cmentarzy w Radomiu w okresie od 30.10.2021r. do 01.11.2021r. stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjnego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zakładu Ustfjiyfcifriunalnych 

Protr Ponęta 

RADCA PRAWNY 

• 

Graz szewska 


